
2. Buli Süd-West 120 Männer 2. Spieltag

Ma-Punkte
02 ASV Neumarkt - ESV Villingen 2,5 : 5,5 :
02 SKV Brackenheim - SKC Unterharmersbach 5,0 : 3,0 :
02 KC Schrezheim - Sportclub Regensburg 5,0 : 3,0 :

SVH Königsbronn 05 - BC Schretzheim 6,0 : 2,0
TSV Niederstotzingen - Chambtalkegler Raindorf 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 ESV Villingen 2 13,5 : 2,5 4 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 5,5 : 2,5 2 : 0 SB
2 SKC Unterharmersbach 2 11,0 : 5,0 2 : 2 8,0 : 0,0 2 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SB
3 ASV Neumarkt 2 9,5 : 6,5 2 : 2 2,5 : 5,5 0 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 BY
4 Chambtalkegler Raindorf 2 8,0 : 8,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 BY
5 BC Schretzheim 2 8,0 : 8,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 BY
6 KC Schrezheim 2 7,0 : 9,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 Wü
7 SVH Königsbronn 05 2 7,0 : 9,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 WÜ
8 TSV Niederstotzingen 2 7,0 : 9,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2 WÜ
9 SKV Brackenheim 2 5,0 : 11,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 8,0 0 : 2 WÜ

10 Sportclub Regensburg 2 4,0 : 12,0 0 : 4 1,0 : 7,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 BY

Heim Auswärts

Kai Hornung 623 KC Schrezheim Alexander Stierle 619 ESV Villingen

Fabian Lutz 615 KC Schrezheim Gerhard Schöner 614 SKC Unterharmersbach

Gernot Ulbrich 613 TSV Niederstotzingen Jürgen Pointinger 605 Sportclub Regensburg

Thomas Rieck 592 SVH Königsbronn 05 Kristjan Silberhorn 599 Sportclub Regensburg

Michael Reiter 586 TSV Niederstotzingen Max Kaltenbacher 597 ESV Villingen

Andreas Roth 586 SKV Brackenheim Michael Zwiersch 594 BC Schretzheim

Esref Genctürk 584 TSV Niederstotzingen Drazen Valjak 594 ESV Villingen

Johannes Arnold 579 ASV Neumarkt Milan Svoboda 589 Chambtalkegler Raindorf

Wolfgang Lutz 579 KC Schrezheim Fabian Langer 580 Sportclub Regensburg

Ralf Lorenz 571 TSV Niederstotzingen Torsten Böhm 570 ESV Villingen

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Fabian Lutz KC Schrezheim 1 626 615 615 656
Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 1 620 592 592 620
Alexander Stierle ESV Villingen 1 619 633 619 643
Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 1 618 568 568 646
Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 1 614 587 614 682
Johannes Arnold ASV Neumarkt 1 605 579 579 609
Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 1 605 568 605 647
Michael Reiter TSV Niederstotzingen 1 602 586 586 635
Kristjan Silberhorn Sportclub Regensburg 1 599 578 599 616
Andreas Bayer ASV Neumarkt 1 598 570 570 631
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Fabian Lutz KC Schrezheim 92 1 626,00 1 615,00 2 620,50 562 615 656 0 2,0
2. 2. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 1 620,00 1 592,00 2 606,00 586 592 620 0 1,0

31. 3. Alexander Stierle ESV Villingen 75 1 619,00 1 633,00 2 626,00 578 619 643 0 2,0
3. 4. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 61 1 618,00 1 568,00 2 593,00 580 568 646 0 1,0

41. 5. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 1 614,00 1 587,00 2 600,50 591 614 682 0 2,0
4. 6. Johannes Arnold ASV Neumarkt 95 1 605,00 1 579,00 2 592,00 568 579 609 0 2,0

52. 7. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 87 1 605,00 1 568,00 2 586,50 586 605 647 0 0,0
5. 8. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 1 602,00 1 586,00 2 594,00 574 586 635 0 0,0

49. 9. Kristjan Silberhorn Sportclub Regensburg 77 1 599,00 1 578,00 2 588,50 556 599 616 0 1,0
6. 10. Andreas Bayer ASV Neumarkt 95 1 598,00 1 570,00 2 584,00 555 570 631 0 1,0

42. 11. Max Kaltenbacher ESV Villingen 93 1 597,00 1 584,00 2 590,50 544 597 607 0 2,0
44. 12. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 1 594,00 1 583,00 2 588,50 593 594 634 0 2,0
46. 13. Drazen Valjak ESV Villingen 73 1 594,00 1 582,00 2 588,00 565 594 645 0 2,0

7. 14. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 1 594,00 1 555,00 2 574,50 564 555 609 0 0,0
8. 15. Paul Oker SVH Königsbronn 05 65 1 592,00 1 534,00 2 563,00 563 534 592 0 2,0
9. 16. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 1 591,00 1 558,00 2 574,50 553 558 621 0 1,0

36. 17. Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 71 1 589,00 1 616,00 2 602,50 0 589 616 0 2,0
10. 18. Tobias Kramer ASV Neumarkt 89 1 589,00 1 536,00 2 562,50 553 536 589 0 0,0
11. 19. Sven Beier SKV Brackenheim 77 1 582,00 1 561,00 2 571,50 530 561 583 0 1,0

101. 20. Fabian Langer Sportclub Regensburg 90 1 580,00 0 0,00 1 580,00 548 580 604 0 1,0
12. 21. Andreas Roth SKV Brackenheim 80 1 576,00 1 586,00 2 581,00 565 586 639 0 1,0
13. 22. André Szautner KC Schrezheim 85 1 575,00 1 564,00 2 569,50 540 564 613 0 2,0
50. 23. Torsten Böhm ESV Villingen 70 1 570,00 1 577,00 2 573,50 559 570 601 0 1,5
14. 24. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 1 570,00 1 569,00 2 569,50 563 569 609 0 1,0
32. 25. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 1 569,00 1 620,00 2 594,50 567 569 620 0 2,0
15. 26. Peter Schneider SKV Brackenheim 66 1 569,00 1 541,00 2 555,00 535 541 623 0 0,0
51. 27. Christian Ger BC Schretzheim 76 1 567,00 1 572,00 2 569,50 583 567 642 0 0,0
59. 28. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 68 1 567,00 1 536,00 2 551,50 578 567 625 0 0,0
16. 29. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 60 1 567,00 0 0,00 1 567,00 549 0 605 0 0,0
33. 30. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 90 1 566,00 1 619,00 2 592,50 596 566 625 0 1,0
17. 31. Markus Roth SKV Brackenheim 80 1 566,00 1 566,00 2 566,00 563 566 617 0 1,0
18. 32. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 69 1 566,00 1 549,00 2 557,50 562 549 616 0 1,0
19. 33. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 59 1 565,00 1 557,00 2 561,00 535 557 614 0 0,0
34. 34. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 1 564,00 1 619,00 2 591,50 588 564 643 0 2,0
20. 35. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 93 1 564,00 1 513,00 2 538,50 540 513 581 0 0,0
58. 36. Christoph Schabel Sportclub Regensburg 86 1 558,00 1 542,00 2 550,00 0 558 558 neu 0 1,0
21. 37. Wolfgang Lutz KC Schrezheim 64 1 557,00 1 579,00 2 568,00 543 579 589 0 0,0
43. 38. Kurt Dieterle ESV Villingen 61 1 556,00 1 584,00 2 570,00 553 556 620 0 1,0
22. 39. Ralf Blaich SKV Brackenheim 64 1 556,00 1 554,00 2 555,00 569 554 612 0 0,0
40. 40. Thomas Pfeffer Chambtalkegler Raindorf 92 1 555,00 1 590,00 2 572,50 0 555 590 0 1,0
47. 41. Bernhard Schreiner Chambtalkegler Raindorf 79 1 552,00 1 579,00 2 565,50 0 552 579 0 1,0
23. 42. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 1 551,00 1 613,00 2 582,00 579 613 631 0 1,0
24. 43. Hans Lang ASV Neumarkt 81 1 549,00 1 570,00 2 559,50 552 570 570 neu 0 1,5
38. 44. Alexander Raab Chambtalkegler Raindorf 82 1 548,00 1 597,00 2 572,50 0 548 597 0 1,0
25. 45. Matthias Arnold KC Schrezheim 87 1 540,00 1 554,00 2 547,00 562 554 596 0 0,0
26. 46. Daniel Lau KC Schrezheim 82 1 537,00 1 543,00 2 540,00 532 543 612 0 0,0
27. 47. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 67 1 537,00 1 531,00 2 534,00 566 531 611 0 1,0

173. 48. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 1 534,00 0 0,00 1 534,00 562 534 607 0 0,0
39. 49. Daniel Link ESV Villingen 95 1 533,00 1 591,00 2 562,00 576 533 667 0 1,0
28. 50. Jürgen Röhberg KC Schrezheim 73 1 527,00 0 0,00 1 527,00 533 0 599 0 0,0
54. 51. Michael Schlosser BC Schretzheim 77 1 524,00 1 565,00 2 544,50 581 524 644 0 1,0
55. 52. Roland Chioditti BC Schretzheim 75 1 524,00 1 563,00 2 543,50 574 524 632 0 2,0
29. 53. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 74 1 523,00 1 567,00 2 545,00 564 567 607 0 1,0
48. 54. Peter Meissner BC Schretzheim 65 1 520,00 1 578,00 2 549,00 564 520 595 0 1,0
56. 55. Philipp Grötsch Chambtalkegler Raindorf 92 1 517,00 1 545,00 2 531,00 0 517 545 0 0,0
30. 56. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 65 1 514,00 1 571,00 2 542,50 0 571 571 0 1,0

159. 57. Benedikt Stockhammer BC Schretzheim 89 1 514,00 0 0,00 1 514,00 0 514 514 neu 0 0,0
53. 58. Fabian Boschert SKC Unterharmersbach 94 1 512,00 1 566,00 2 539,00 0 512 566 0 1,0
35. 59. Christian Schreiner Chambtalkegler Raindorf 69 1 508,00 1 618,00 2 563,00 0 508 618 0 1,0
45. 60. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 82 1 490,00 1 583,00 2 536,50 554 490 647 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Alexander Stierle ESV Villingen 2 619 1252 626,00 825 412,50 427 213,50 1 0,50

134. 2. Kai Hornung KC Schrezheim 1 623 623 623,00 392 392,00 231 231,00 1 1,00
2. 3. Fabian Lutz KC Schrezheim 2 615 1241 620,50 780 390,00 461 230,50 5 2,50
3. 4. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 2 592 1212 606,00 754 377,00 458 229,00 1 0,50
9. 5. Milan Svoboda Chambtalkegler Raindorf 2 589 1205 602,50 765 382,50 440 220,00 0 0,00

21. 6. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 2 614 1201 600,50 763 381,50 438 219,00 1 0,50
12. 7. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 1 0 599 599,00 380 380,00 219 219,00 1 1,00
4. 8. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 2 569 1189 594,50 778 389,00 411 205,50 1 0,50

11. 9. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 2 586 1188 594,00 800 400,00 388 194,00 4 2,00
8. 10. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 2 568 1186 593,00 788 394,00 398 199,00 3 1,50
6. 11. Taras Frydrak Sportclub Regensburg 2 566 1185 592,50 770 385,00 415 207,50 1 0,50

10. 12. Johannes Arnold ASV Neumarkt 2 579 1184 592,00 728 364,00 456 228,00 5 2,50
5. 13. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 2 564 1183 591,50 756 378,00 427 213,50 2 1,00

22. 14. Max Kaltenbacher ESV Villingen 2 597 1181 590,50 770 385,00 411 205,50 5 2,50
24. 15. Michael Zwiersch BC Schretzheim 2 594 1177 588,50 748 374,00 429 214,50 3 1,50
30. 16. Kristjan Silberhorn Sportclub Regensburg 2 599 1177 588,50 770 385,00 407 203,50 1 0,50
27. 17. Drazen Valjak ESV Villingen 2 594 1176 588,00 768 384,00 408 204,00 5 2,50
37. 18. Jürgen Pointinger Sportclub Regensburg 2 605 1173 586,50 724 362,00 449 224,50 1 0,50
13. 19. Andreas Bayer ASV Neumarkt 2 570 1168 584,00 721 360,50 447 223,50 4 2,00

188. 20. Esref Genctürk TSV Niederstotzingen 1 584 584 584,00 382 382,00 202 202,00 2 2,00
48. 21. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 2 613 1164 582,00 749 374,50 415 207,50 2 1,00
32. 22. Andreas Roth SKV Brackenheim 2 586 1162 581,00 756 378,00 406 203,00 8 4,00
89. 23. Fabian Langer Sportclub Regensburg 1 580 580 580,00 362 362,00 218 218,00 0 0,00
17. 24. Stephan Drexler ASV Neumarkt 2 558 1149 574,50 748 374,00 401 200,50 4 2,00
15. 25. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 2 555 1149 574,50 775 387,50 374 187,00 5 2,50
31. 26. Torsten Böhm ESV Villingen 2 570 1147 573,50 733 366,50 414 207,00 3 1,50
14. 27. Alexander Raab Chambtalkegler Raindorf 2 548 1145 572,50 734 367,00 411 205,50 2 1,00
19. 28. Thomas Pfeffer Chambtalkegler Raindorf 2 555 1145 572,50 757 378,50 388 194,00 2 1,00
26. 29. Sven Beier SKV Brackenheim 2 561 1143 571,50 737 368,50 406 203,00 6 3,00
23. 30. Kurt Dieterle ESV Villingen 2 556 1140 570,00 781 390,50 359 179,50 8 4,00
35. 31. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 2 569 1139 569,50 745 372,50 394 197,00 4 2,00
33. 32. André Szautner KC Schrezheim 2 564 1139 569,50 753 376,50 386 193,00 4 2,00
34. 33. Christian Ger BC Schretzheim 2 567 1139 569,50 756 378,00 383 191,50 3 1,50
46. 34. Wolfgang Lutz KC Schrezheim 2 579 1136 568,00 717 358,50 419 209,50 6 3,00
38. 35. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 1 0 567 567,00 375 375,00 192 192,00 3 3,00
39. 36. Markus Roth SKV Brackenheim 2 566 1132 566,00 719 359,50 413 206,50 6 3,00
28. 37. Bernhard Schreiner Chambtalkegler Raindorf 2 552 1131 565,50 720 360,00 411 205,50 5 2,50

7. 38. Christian Schreiner Chambtalkegler Raindorf 2 508 1126 563,00 728 364,00 398 199,00 1 0,50
16. 39. Paul Oker SVH Königsbronn 05 2 534 1126 563,00 751 375,50 375 187,50 2 1,00
20. 40. Tobias Kramer ASV Neumarkt 2 536 1125 562,50 725 362,50 400 200,00 4 2,00
18. 41. Daniel Link ESV Villingen 2 533 1124 562,00 746 373,00 378 189,00 8 4,00
43. 42. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 2 557 1122 561,00 728 364,00 394 197,00 4 2,00
49. 43. Hans Lang ASV Neumarkt 2 570 1119 559,50 716 358,00 403 201,50 0 0,00
40. 44. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 2 549 1115 557,50 729 364,50 386 193,00 2 1,00
36. 45. Peter Schneider SKV Brackenheim 2 541 1110 555,00 726 363,00 384 192,00 9 4,50
47. 46. Ralf Blaich SKV Brackenheim 2 554 1110 555,00 754 377,00 356 178,00 8 4,00
56. 47. Ralph Hueber Sportclub Regensburg 2 567 1103 551,50 741 370,50 362 181,00 12 6,00
52. 48. Christoph Schabel Sportclub Regensburg 2 558 1100 550,00 717 358,50 383 191,50 10 5,00
29. 49. Peter Meissner BC Schretzheim 2 520 1098 549,00 693 346,50 405 202,50 4 2,00
53. 50. Matthias Arnold KC Schrezheim 2 554 1094 547,00 693 346,50 401 200,50 4 2,00
58. 51. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 2 567 1090 545,00 691 345,50 399 199,50 6 3,00
42. 52. Michael Schlosser BC Schretzheim 2 524 1089 544,50 713 356,50 376 188,00 2 1,00
45. 53. Roland Chioditti BC Schretzheim 2 524 1087 543,50 718 359,00 369 184,50 8 4,00
51. 54. Tobias Hueber Sportclub Regensburg 1 0 543 543,00 348 348,00 195 195,00 2 2,00
59. 55. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 2 571 1085 542,50 734 367,00 351 175,50 4 2,00
55. 56. Daniel Lau KC Schrezheim 2 543 1080 540,00 732 366,00 348 174,00 4 2,00
41. 57. Fabian Boschert SKC Unterharmersbach 2 512 1078 539,00 698 349,00 380 190,00 11 5,50
44. 58. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 2 513 1077 538,50 748 374,00 329 164,50 7 3,50
25. 59. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 2 490 1073 536,50 711 355,50 362 181,00 5 2,50

173. 60. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 1 534 534 534,00 337 337,00 197 197,00 3 3,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 2. Spieltag

Klub Klub
ASV Neumarkt 2,5 5,5 ESV Villingen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jürgen Weinberger 568 3 1,0 1 556 Kurt Dieterle
Stephan Drexler 558 1 1,0 3 594 Drazen Valjak
Tobias Kramer 536 1 1,0 3 597 Max Kaltenbacher
Johannes Arnold 579 4 1,0 0 533 Daniel Link
Andreas Bayer 570 1 1,0 3 619 Alexander Stierle
Hans Lang 570 2 0,5 0,5 2 570 Torsten Böhm
Gesamt: 3381 12,0 2,0 12,0 3469 Gesamt:
Klub Klub
SKV Brackenheim 5 3 SKC Unterharmersbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ralf Blaich 554 1 1,0 3 614 Gerhard Schöner
Markus Roth 566 3 1,0 1 534 Georg Brosemer
Sven Beier 561 4 1,0 0 490 Wolfgang Bollack
Andreas Roth 586 3 1,0 1 512 Fabian Boschert
Peter Schneider 541 0 1,0 4 569 Michael Lehmann
Rainer Lorenz 557 1 1,0 3 564 Pascal Dräger
Gesamt: 3365 12,0 2,0 12,0 3283 Gesamt:
Klub Klub
KC Schrezheim 5 3 Sportclub Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Wolfgang Lutz 579 1 1,0 3 599 Kristjan Silberhorn
Kai Hornung 623 3 1,0 1 566 Taras Frydrak
André Szautner 564 3 1,0 1 567 Ralph Hueber
Daniel Lau 543 1 1,0 3 558 Christoph Schabel
Matthias Arnold 554 2 1,0 2 580 Fabian Langer
Fabian Lutz 615 2 1,0 2 605 Jürgen Pointinger
Gesamt: 3478 12,0 2,0 12,0 3475 Gesamt:
Klub Klub
SVH Königsbronn 05 6 : 2 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Achim Vetter 555 1 1,0 3 594 Michael Zwiersch
Thomas Rieck 592 3 1,0 1 567 Christian Ger
Manuel Weiß 569 4 1,0 0 524 Michael Schlosser
Pascal Weidl 513 2 1,0 2 524 Roland Chioditti
Uwe Fauth 567 3 1,0 1 514 Benedikt Stockhammer
Paul Oker 534 3 1,0 1 520 Peter Meissner

Gesamt: 3330 16,0 2,0 8,0 3243 Gesamt:
Klub Klub
TSV Niederstotzingen 7 : 1 Chambtalkegler Raindorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gernot Ulbrich 613 4 1,0 0 552 Bernhard Schreiner
Michael Reiter 586 1,5 1,0 2,5 589 Milan Svoboda
Frank Lorenz 549 3 1,0 1 517 Philipp Grötsch
Bernd Mauterer 531 3 1,0 1 508 Christian Schreiner
Esref Genctürk 584 3 1,0 1 555 Thomas Pfeffer
Ralf Lorenz 571 2 1,0 2 548 Alexander Raab

Gesamt: 3434 16,5 2,0 7,5 3269 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 ESV Villingen : : : : : : : : 8 : 0 4 : 0

10 Sportclub Regensburg : : : : 1 : 7 : : : : 0 : 4

5 BC Schretzheim : : : : : 6 : 2 : : : 2 : 2

4 Chambtalkegler Raindorf : : : : : : 7 : 1 : : 2 : 2

2 SKC Unterharmersbach : : : : : : : 8 : 0 : 2 : 2

3 ASV Neumarkt 2,5 : 5,5 : : : : : : : : 2 : 2

6 KC Schrezheim : 5 : 3 : : : : : : : 2 : 2

7 SVH Königsbronn 05 : : 6 : 2 : : : : : : 2 : 2

8 TSV Niederstotzingen : : : 7 : 1 : : : : : 2 : 2

9 SKV Brackenheim : : : : 5 : 3 : : : : 2 : 2

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 ESV Villingen - KC Schrezheim 2 ASV Neumarkt - ESV Villingen 2,5 : 5,5

3 SKV Brackenheim - ASV Neumarkt 2 SKV Brackenheim - SKC Unterharmersbach 5 : 3

3 Sportclub Regensburg - SVH Königsbronn 05 2 KC Schrezheim - Sportclub Regensburg 5 : 3

3 BC Schretzheim - TSV Niederstotzingen 2 SVH Königsbronn 05 - BC Schretzheim 6 : 2

3 SKC Unterharmersbach - Chambtalkegler Raindorf 2 TSV Niederstotzingen - Chambtalkegler Raindorf 7 : 1

-
-

-
-

-

2015

Brackenheim Punkte

2014
-

-
-

2. Bundeslige Süd-West 120 Männer
Villingen Regensburg Schretzheim Raindorf UnterharmersbachNeumarkt Schrezheim KönigsbronnNiederstotzingen
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